UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

cap. 3. De iudicandis in Iudicio

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

summam gloriam præstolantur boni, & mali
 miseriam: eodem ipso tempore Sancti sine
 Majestate judiciaria sedebunt totū judicium
 non homines duntaxat, verum etiam Angelos
 Si nunc tibi placeat finis, non displiceat medium
 cura, ut vivas non tantum in statu Gratiæ; sed
 statu perfectionis: quia solis perfectis, uti diximus
 privilegium concessum est.

De iis, qui judicabuntur in Iudicio

CAPUT III.

Joel. c. 3. **C**ongregabo omnes gentes, & adducam eas in
Iosaphat, & disceptabo cum eis. Et vallis
 capax erit tot tantarumque gentium & populi
 quia Mons Oliveti vicinus destructur, solo & rivo
 æquabitur, & complanabitur, veluti colligitur
Zach. c. 14. pheta Zacharia. Omnes nos manifestari oportet
2. Cor. c. 5. bunal Christi: unde liquet, cunctos homines
 discrimine, tam fideles, quam infideles à Deo
Suarez. candos: nõ solum Iudicio retributionis, quia omnes
disp. 57. tincunt præmium, aut pœnam, juxta sua merita
sect. 9. demerita, verum etiam Iudicio discussionis, quia omnes
 manifestabuntur opera bona & mala, merita & vitia
 ta, qualitates & circumstantiæ operum: quæ
in Addit. Thomas aliter sentire videatur. Et illud Joannes
ad 3. p. 9. non credit, jam judicatus est, potest quoque intelligi
39. a. 5. delibus, quia qui nõ credit fide viva, jam judicatus
Ioan. 3. vult dicere: jam condemnationi subjectus, vel
 judicari: sicque S. Joannes non negat actum
 affirmat debitum illius. Neque difficultatem
Psal. i. lius locus Psalmi: Non resurgent impii in iudicio
 nim vult dicere: Non prævalent, non erigentur
 sed judicabuntur, convincentur, & condemnabuntur.

Dubitari potest de Innocentibus, & de Angelis
 bonis, tum malis & reprobis, num etiam judicabuntur.

Respondetur cunctos fore subiiciendos iudicio retribu-
tionis; at non discussionis: quia discussio proprie fit
circa illos, qui opera bona simul & mala exercuerit: An-
geli boni opera duntaxat bona, mali mala exercuerunt
opera, & idem dico de Innocentibus.

suarez
disp. 97.
sect. 8.

Dubitarunt in super alii, num omnes illi, qui iudica-
buntur, mortui erunt: quia Apostolus insinuare vide-
tur, quod nonnulli uiui, & non prius mortui iudicabuntur.

Respondet S. Thomas: *Hac est securior & communior opi-* S. Tho. in 4
nio, quod omnes moriantur. Primo, quia sic congruum Di- dist. 47.

stina iustitia, ut omnes, qui peccato subiiciuntur, etiam
mortui. Secundo, ex sacra Scriptura resurrectio est uniuersa-
llis, ergo & mors. Dicendum igitur est, omnes uniuersa-
liter esse iudicandos, etiam sanctos Affectores, qui cum
Christo iudicabunt: hi simul erunt Iudices iudicantes
reliquos omnes, excipe Christum & B. Virginem, & iud-
icabuntur a Christo & sanctissima Virgine.

OYSEI
DEREI
O V

De examine Iudicii.

Caput IV.

Valicium sedit, & libri aperti sunt, & alius liber aper-
tus est, qui est liber vite. Hi libri, qui aperientur, si-
gnificant omnium hominum conscientias, quæ manife-
stabitur in iudicio: Erunt veluti quidam libri conti-
nentes res gestas, tum bonas, tum malas.

Apoc. 20.
S. Hier. hic.
S. Tho. in 4
dist. 43.

Alius liber, dictus liber vite, est liber predestinatio-
nis, qui aperietur in iudicio, quando electi ad dexte-
ram Christi sedebunt in Gloria, & quicumque praefato
libro non fuerit inscriptus in æternas Interni flammæ
precipitabitur: Et qui non est inuentus in Libro vite scri-
bitur, missus est in stagnum ignis. Præter librum vite da-
ti librum mortis negat Doctor Angelicus: non quia
Deus non recorderetur, nec habeat memoriam reprobo-
rum: sed quia reprobi tales sunt, qui non ex voluntate
& intentione Dei; sed ob propriam suam malitiam da-
mniati sunt, & ideo etiam dicitur, quod Deus eorum
non re-

S. Tho. 1. p.

Apoc. 21.

Thom. Posterior